
Tel. (34) 902111777 - (34) 966 718 686
info@euromarina.com

www.euromarina.com
Urbanización Doña Pepa · Avda. Antonio Quesada, nº59 · 03170 Rojales (Alicante - España)

Disse priser er uden skatter / Alle ejendomme er eksempler på tilgængelighed og startpriser. Priser og datoer er korrekte på udskrivningstidspunktet,
men evt være genstand for ændringer. Kunstneriske billeder fri for kontraktmæssig karakter. Prisen på ekstramateriale skal lægges til husets pris.

61 Alexandra Penthouse:Penthouse til salg i Doña
Pepa - Quesada

106.49m2 95.59m2 3 2 1
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BESKRIVELSE

Velkommen til Residencial Marella Garden, en ny privat udvikling af lejligheder i Ciudad Quesada, der
kombinerer moderne elegance med funktionalitet.

Oplev vores Alexandra-modellejlighed. Med 3 soveværelser og 2 badeværelser giver disse rum dig
mulighed for at nyde en mere funktionel livsstil. Den rummelige stue-spisestue med åbent køkken giver en
hyggelig og moderne atmosfære til at nyde mindeværdige øjeblikke med familie og venner.

Alexandra-modellen har en privat have i stueetagen eller et solarium på øverste etage, hvilket giver dig et
udendørs rum, hvor du kan slappe af og nyde privatlivets fred. Derudover har hver lejlighed en
parkeringsplads, der sikrer beboernes komfort og sikkerhed.

Fordyb dig i roen i den pragtfulde swimmingpool, som er midtpunktet i de velholdte fællesområder. Denne
oase inviterer dig til at slappe af og skabe sociale bånd i et fredeligt og harmonisk miljø.

Den strategiske placering af Marella Garden placerer dig tæt på alle de væsentlige tjenester i Ciudad
Quesada. Supermarkeder, restauranter, sundhedscenter og fritidstilbud ligger kun få minutter væk og gør
din hverdag lettere. Du kan nyde de bedste strande kun 10 minutter væk. Meget tæt på byer som Alicante
og Torrevieja og 35 minutter fra Alicante lufthavn.

KARAKTERISTIKA

Areal i alt 106.49 m2 Værelser 3
Opholdsstue 95.59 m2 Badeværelser 2
Terrasseret overflade 10.9 m2 Terrasser 1
Superficie pérgolas 18 m2 Pérgolas 1
Overfladen af opbevaringsrummet m2 Opbevaringsrum √
Haveområde m2 Køkkener 1
Solariumoverflade 95 m2 Garage i lokalsamfundet √
Område m2 Fælles pool √

Elevator X
Energi rating B
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